ОТДВЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

0б октября2O2З года Jф 411
г. Нефтекумск

Об утверждении реэ/льтатов школъного
этапа всероссиискои олимпиады
школьников по экономике
в Нефтекумском городском
окруiе в 20ZЗ-Z024fuебном году

На основании прик€}за Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 нояфя 2020 года N 678 <Об утверждении Порядка
проведения всероссиискои олимпиады школьников) и в цеJUгх
организованного гIроведения всероссийской олимпиады школьников в
2Ь2З-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике (пфложение).
|.2. Рейтинг r{астников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников гIо экономике (приложение).
2. Началънику МКУ (I-Щt ОУО НГО СК> (Лизиной Г.А.) рассмотреть на
заседаншIх РМО учителей - предметников результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике.
3. Руководителям образовательных организаций :

3.1. Наградить |рамотами победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школъников по экономике.
3.2. Орruнизоватъ занятия с г{астниками школьного этапа всероссийской
олимпиады школьниIк)в для подготовки их к }л{астию в муницип€шьном
этапе всероссийской олимпиады школьников по экономике.
4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник отдела
администрации Н
Lородского округа
uтавропольского кр

.ffi\
и*бвания 'tY"\
fr,ffiffi" YA\

fuk:*-^-:ъ7уЧ*ffiZ

;fiil,ý

ОЬРАЗОВАНИЯ

foru,,oo{

Э.И. ЛимановаФz"r-